
 
 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Veřejná zakázka:  Dodávka počítačů na ZŠ Šluknov 

Veřejný Zadavatel:  Město Šluknov 

Profil zadavatele: https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/ 
 
 
Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem na výše uvedenou veřejnou zakázku, která byla 
zveřejněna dne 02.10.2018 na profilu zadavatele společnost: 
 

ALICOM s.r.o. 
Se sídlem: Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČ: 250 44 419 
 

V rámci zadávacího řízení byly nabídky hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
 
Výsledek hodnocení – konečné pořadí nabídek je uvedeno v následující tabulce: 

 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

1. 

ALICOM s.r.o., Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ 25044419 

Nabídková cena bez DPH: 353.776 Kč 
Nabídková cena celkem včetně 21% DPH                428.068,96 Kč 

2. 

Topsoft JKM, spol. s r. o., Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ 

25403435 

Nabídková cena bez DPH: 373.334 Kč  
Nabídková cena celkem včetně 21% DPH                 451.734,14 Kč 

3. 

LOSAN s. r. o., Špitálské náměstí 4, 400 01 Ústí nad Labem IČ 64053580 

Nabídková cena bez DPH: 412.370 Kč 
Nabídková cena celkem včetně 21% DPH                 498.967,70 Kč 

4. 

FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 9, IČ 26846888 

Nabídková cena bez DPH: 416.500 Kč 
Nabídková cena celkem včetně 21% DPH                 503.965 Kč 

5. 

Filip Rada, Pod Hvězdou 257/16, 408 01 Rumburk, IČ 65114205 

Nabídková cena bez DPH: 450.900 Kč 
Nabídková cena celkem včetně 21% DPH                 545.589 Kč 

6. 

DeCe Computers s.r.o., Žerotínova 378, 405 01 Děčín 3, IČ 44567626 

Nabídková cena bez DPH: 481.400 Kč 
Nabídková cena celkem včetně 21% DPH                 582.494 Kč 

 
Ve Šluknově dne 05.11.2018 
 
(otisk razítka) 
 
Mgr. Martin Chroust v. r. 

https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/

		2018-11-05T11:06:07+0100
	Mgr. Martin Chroust




